189612023,
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Alta Floresta D'Oeste, Estado de Rondônia aprovou e eu
Preleito Municipal SANCIONO a seguinte:

LEI

Art. 1'. - Autoriza Abertura de Crédito Adicional por Anulação de Dotação no orçamento vigente no
valor de R$ 43.707,82 (Quarenta e três mil, setecentos e sete reais e oitenta e dois centavos), para
atender a Secretaria Municipal de Esportes e Cultura - SEMEC, observando as classificações
funcionais, programáticas e econômicas a seguir:

SUPLEMN,NTA AO:

Total Suplementação --------RS 43.707,82
Art.2. - Para cobeÍura do crédito serão utilizados recursos por anulação de dotação orçamentaria no
valor de R$ 43.707,82 (Quarenta e três mil, setecentos e sete reais e oitenta e dois centavos), para
atender a Secretaria Municipal de Esportes e Cultura - SEMEC. de Alta Floresta D'Oeste - RO.
REDUÇÀO:

/ 7t\

§#

Orgão - 02 - Prefeitura Municipal de Alta Floresta D'Oeste

Orgão/ Unidade - 02.004 - Secretaria Municipal de Esportes e Cultura